
平成19年３月８日

会 議 録 審査内容

◇会 議 録

１ 日 時 平成 19 年３月８日

開会 16時 45 分 閉会 16時 48 分

２ 場 所 役場５階会議室

３ 出席委員 ９名

副委員長 前川敏春

委 員 前川雅志 岡田和志 中村弘子 大坂雄一 中橋友子

千葉幹雄 古川 稔 纐纈太郎

議 長 本保征喜

４ 欠席委員 委員長 乾 邦広

５ 事務局 局長 堂前芳昭 課長 横山義嗣 係長 国安弘昭

６ 審査事件 所管事務調査報告について

７ 審査結果 別紙資料のとおり

副委員長 前川敏春



◇審 査 内 容

（16:45 開会）

[開 会]

○副委員長（前川敏春） 只今より、民生常任委員会を開会いたします。

委員長が体調不良のため、欠席いたしましたので、私が、乾 委員長に代わり、委員会を進めさ

せていただきます。

本日の委員会につきましては、特に案件等がありませんが、お手元に所管事務調査報告書をお配

りしてありますので、ご確認いただきたいと思います。

その他で、皆さんから何かご意見があればお伺いしたいと思いますが、何かありましたら、発言

願います。

[閉 会]

○副委員長（前川敏春） 無いようでございますので、閉会したいと思いますが、閉会にあたり委

員長にかわりまして、一言ご挨拶をさせていただきます。

今期の折り返しから二年間、皆さんには委員会運営にかかわりまして、多大なるご協力やご助言

をいただき、無事その職責を努めさせていただく事が出来ましたことを心よりお礼を申し上げます。

特に、合併により忠類の議員さんと一緒に活動できましたことを大変嬉しく思っております。

特別なことが無い限り、本日が最後の委員会となります。

最後に、改めて御礼を申し上げまして、挨拶とさせていただきます。ありがとうございました。

それでは、これをもって、委員会を閉会いたします。

（16：48 閉会）


